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Başsavcı Mustafa Alper o kazayı
geçirmeseydi...

ABONE OL      

FETÖ ile mücadelede simge isim olan merhum Başsavcı Mustafa Alper o elim kazayı
geçirmeseydi 4 gün sonra müthiş bir proje ile Türkiye'nin karşısına çıkacaktı. Ayrıca
kahraman Başsavcının evlatlarına vasiyeti de ortaya çıktı. İşte bilinmeyen yönleriyle
Başsavcı Mustafa Alper...
Denizli'deki trafik kazasında şoförüyle hayatını kaybeden Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper,
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede gösterdiği üstün gayret ve gerçekleştirdiği çeşitli
projelerle hafızalara kazındı.

Şoförü Muzaffer Akşehirli'nin kullandığı 20 AB 548 plakalı otomobille Honaz ilçesindeki Denizli D Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna giderken Merkezefendi ilçesine bağlı Bozburun Mahallesi'nde Uğur
T'nin (53) kullandığı 64 DL 821 plakalı hafriyat yüklü kamyonun çarpması sonucu yaşamını yitiren
Alper, kentte birçok çalışmaya imza attı.

SON DAKİKA
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Yaklaşık 2 yıl önce Denizli'ye atanan Alper, ceza infaz kurumlarında uyguladığı sosyal projelerle
adından söz ettirdi.

4 GÜN SONRA ZEN-CE MARKASINI AÇIKLAYACAKTI

Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Çocuk Eğitim Evi
Müdürlüğünce, kadın mahkumların ürettiği tekstil ürünlerinin
marka çatısı altında satılması için çalışma başlatan Alper,
ürünlerin "Zen-Ce" markası ile piyasaya sunulması için marka
ismini tescil ettirdi ve çalışmaları son haline getirdi.

Bozkurt'taki çalışmanın meslek hayatı için çok önemli bir yere
sahip olduğunu sık sık vurgulayan Alper, AA muhabirine de

önceki gün Zen-Ce markasının isim hakkının alındığını ve kadın mahkumların ürettiği tekstil
ürünlerinin marka çatısı altında satılması için çalışmaların bittiğini aktarmıştı.

"Zen-Ce" markasının tanıtımı için 15 Mayıs'ta gazetecilerle bir araya gelmeyi planlayan Alper,
Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğünde meslek öğrenen
mahkumlarla yakından ilgileniyor, çıktıklarında onların tekstil fabrikalarında iş bulmaları için
sanayicilerle görüşmeler yapıyordu.

DARBECİLERİ BİZZAT SORGULADI

Cesareti, feraseti, hukuka inancı, çalışkanlığı, kutsal bildiği vatanı ve millet için mücadele azmi son
derece yüksek olan Alper, FETÖ'nün darbe girişimi gecesi de büyük bir sorumluluk almıştı. Başsavcı
Alper, darbeci askerleri bizzat kendisi sorgulamış ve şüphelilerden bazıları 36 saat süren işlemlerin
ardından tutuklanmıştı.

DENİZLİ'DE 250 FETÖ SORUŞTURMASI

Alper, FETÖ'nün darbe girişiminde bulunan askerler hakkındaki ilk iddianameyi de hazırlayarak
darbeci askerleri hakim karşısına çıkaran ilk başsavcı oldu. Alper, FETÖ ile mücadelesi sayesinde
kentte 250 civarında soruşturma açılmasını sağladı.

ÇOCUKLARIYLA HELALLEŞMİŞ

Kazada hayatını kaybeden Başsavcı Mustafa Alper, kentte görev yapan gazeteci Engin Ünal'a verdiği
röportajda, darbe girişimi gecesi çocuklarıyla vedalaşmasını şu sözlerle dile getirmişti:

https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto
https://www.sabah.com.tr/haberleri/bassavci


"Ben bugüne kadar hep helal lokma yedim ve size de helal lokma yedirdim. Devletin
okullarında okudum. Ülkeme karşı sevgi ve saygımı hiç kaybetmedim. Şimdi ben gideceğim,
geri dönmeyebilirim. Geri dönmediğim zaman anneniz size sahip çıkar. Annenize bir şey olursa
anneannenize ya da babaannenize gidin. Bankamatik kartımı bıraktım, içinde maaşımdan arta
kalan miktar olduğunu söyledim. 15 bin lira kadar para olan banka hesap cüzdanını da verip
bununla da hayatınızı devam ettirirsiniz. Anneanneniz ve babaanneniz size sahip çıkacaktır.
Bunlar gelir geçer. 10 yıl, 20 yıl, belki 30 yıl sonra babanızın cenazesini alıp Demokrasi
Şehitliğine defnederler. Korkmayın, babanızdan asla utanmayın."

İKİ ÇOCUK BABASIYDI

Muğla'nın Kavaklıdere ilçesinde 1969'da doğan Mustafa Alper, 1995'de Ankara'da hakim-savcı adayı
olarak mesleğe başladı. Stajının akabinde Konya-Ereğli, Muş-Varto, Afyonkarahisar-Dazkırı ve
Çanakkale'de Cumhuriyet savcısı olarak çalışan Alper, İskenderun, Van Cumhuriyet Başsavcılığı, Van
Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı ve Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı görevlerinde
de bulundu.

Hakim Hatıran Alper ile evli olan ve iki kızı bulunan Alper, 13 Temmuz 2015'ten itibaren Denizli
Cumhuriyet Başsavcısı olarak görev yapıyordu.
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